[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 260
16  июня 2017 года                                                                                                     д. Виллози

Об  утверждении   плана мероприятий «дорожной карты»
по повышению доли МКД и иных зданий, строений и

сооружений, подключенных к сетям ЦО и оборудованных АИТП,

расположенных на территории Виллозского сельского поселения
Ломоносовского района Ленинградской области на 2017-2025 годы
        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  план мероприятий «дорожную карту» по повышению доли МКД и иных зданий, строений и сооружений, подключенных к сетям ЦО и оборудованных АИТП, расположенных на территории Виллозского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области на 2017-2025 годы, согласно приложению.

       2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Виллозского поселения Ломоносовского района Ленинградской области.

         3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Виллозского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

  Козырев В.В.

Согласовано

Главный специалист-юрист ____________ Красная С.Н

жение

                                                                                            к постановлению  администрации

 Никольского городского поселения

Приложение
К постановлению от 16.06.2017  года № 260
                                                                        от 03.11.2016  №314-па

План мероприятий

«дорожной карты» по повышению доли МКД и иных зданий, строений и сооружений, подключенных к сетям ЦО и оборудованных АИТП, расположенных на территории Виллозского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области на 2017-2025 годы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ожидаемый результат
	Ответственный за реализацию
	Срок исполнения

	1
	Актуализировать данные по количеству оборудованных АИТП многоквартирных домов, зданий, строений на территории Виллозского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области
	Выявление реального количества
	Теплоснабжающие организации

	ежемесячно

	2
	Организовать проведение собраний собственников жилых и нежилых помещений многоквартирных домов, зданий, строений на территории Виллозского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области по вопросам оборудованных АИТП. Довести до потребителей информацию
	Обеспечение перехода многоквартирных домов, зданий, строений к оборудованию АИТП
	Теплоснабжающие организации

	до 31.12.2017

	3
	Оборудование  АИТП многоквартирных домов, зданий, строений на территории Виллозского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области
	Оборудование  АИТП многоквартирных домов, зданий, строений с технической возможностью
	Теплоснабжающие организации

	до 31.12.2025